
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  

“E. DONADONI” DI SARNICO 
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) 

Tel. 035/910446 - Fax. 035/914789 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it  - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

Sarnico, 03/11/2020 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE INCARICHI PROGETTI  
AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA  A.S. 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio interpello interno Prot. n. 4778/D1 del 22/10/2020 per il reperimento di personale 

cui conferire incarichi per i progetti Ampliamento Offerta Formativa a.s. 2020/21;  

Visto il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

Preso atto del verbale di valutazione domande di partecipazione all’avviso di selezione prot. 

5151/P6 del 03/11/2020 redatto dalla Commissione istituita con nota prot. n. 416/F10 del 

21/01/2020; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione degli incarichi come di seguito indicato: 
 

 Attività Ore Classi e sede  Aggiudicazione incarico 

1 Potenziamento 
linguistico 

40 (*) I A-B Primaria Sarnico H 20 Ins. Savoldi Gigliana – cl.1^a 
H. 20 Ins. Minicozzi Veronica – 1^b 

2 Potenziamento 
linguistico 

40 (*) II A-B Primaria Sarnico 
 

H 20 Maddalena Stefania 
H 20 Ins. Savoldi Gigliana 

3 Insieme è più bello  

 (ita-mate) 

80 (*) III A-B Primaria Sarnico H 20 Ins. Agosti Vanessa 
H 20 Ins. Carcione Patrizia 
H 20 Ins. Duci Chiara 
H. 20 Ins. Belotti Francesca 

4 Help 2 14 IV A-B Primaria Sarnico H 14 Ins. Maddalena Stefania 

5 Recupero Inglese 14 III A-B-C Sec. Sarnico H 6 Prof. Romoli  Sara cl. 1^c 

6 Recupero Italiano 120 (*) I-II-III Sec. Sarnico H 12 Prof. Carangelo Adriana 
H 24 Prof. Falconi Simona 

7 Recupero Matematica 48 (*) I-II-III Sec. Sarnico H. 16 Prof. Panza Roberto 
H. 16 Prof. Frassi Simona 
h. 16 Prof. Di Maio Elisa 
 

BGIC87300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005152 - 03/11/2020 - P6 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

http://www.icdonadonisarnico.edu.it/


8 Alfabetizzazione 16 2C-3A Sec. Sarnico  

9 Alfabetizzazione 15 Tutte – Sec. Adrara H 8 Prof. Bertella Clara 
H 7 Prof. Belotti Augusta 

10 Recupero Inglese 6 N.P. Sec. Adrara H 6 Prof.ssa Cirelli Chiara 

11 Help Italiano 96 (*) Tutte – Sec. Adrara 
 
 
 

H 16 Prof. Miggiano Tina Zoraide 
H 16 Prof. Carangelo Adriana 
H. 32 Prof. Belotti Augusta 
H 32 Prof. Bertella Clara 

12 Help Matematica 48 (*) Tutte – Sec. Adrara H 16 Prof. Acquaviva Francesco 
H 16 Prof. Porciatti Giovanni 
H 16 Prof. Capellacci Maura 

13 Recupero e 

consolidamento 

60 (*) Tutte – Primaria 
Adrara SM 

H 12 Ins. Paissoni Veronica 
H 12 Ins. Forgione Cristina 
H. 12 Ins. Belometti Cristina 
H 12 Ins. Sandrinelli Sara 
H 12 Ins. Spadea Giuseppina 

14 Recupero area 
linguistica e 
matematica 

100 

(*) 

Tutte - Credaro H 20 Ins. Marella Francesca 
H 20 Ins. Chierici Annalisa 
H. 20 Ins. Plebani Giovanna 
H 40 Ins. Romano Sara 

15 Recupero e 

potenziamento MATE 
20 III e V - Viadanica H 20 Ins. Razza Francesca 

16 Recupero e 
potenziamento ITA 

20 Tutte - Viadanica H 10 Mnfredi Monica  cl. 4^ 
H 10 Pasinelli Clara cl. 3^ 5^ 

 
  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai 

concorrenti dell'esito della gara. 

Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed 

eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 
La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Nicoletta Vitali 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 
 

BGIC87300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005152 - 03/11/2020 - P6 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA


		2020-11-03T13:10:34+0100
	VITALI NICOLETTA




